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RAPPORT DE LA DIRECTRICE GÉNÉRALE ADJOINTE GREFFIÈRE-TRÉSORIÈRE ADJOINTE 

CONCERNANT L’APPLICATION DE LA GESTION CONTRACTUELLE POUR L’ANNÉE 2024 ET 

DES CONTRATS  

 

Un nouveau règlement de gestion contractuelle, no. 376, a été adopté le 16 décembre 2024 

abrogeant le règlement no. 338. 

 

Aucune problématique à l’application du règlement de gestion contractuelle no. 338 

 

Dans le tableau ci-dessous vous trouverez les contrats octroyés au cours de l’année 2024 

comportant une dépense de plus de 25 000 $ ainsi que les contrats comportant une dépense de 

plus 2 000 $ et totalisant 25 000 $ avec un même contractant pour l’année 2024 

 

 

Nom du contractant Objet du contrat Montant 

Camionnage Alain Benoît Vidange des fosses septiques 49 010 $ 

Ministre des finances Sûreté du Québec 92 425 $ 

MRC de Kamouraska Transport Collectif 
Quotes-Parts 
Service d’inspection 
Entretien cours d’eau 
Service d’évaluation 
PSSMPI 
Total MRC de Kamouraska 

1 122 $ 
124 800 $ 
34 546 $ 
55 763 $ 

1 350,45 $ 
2 000 $ 

219 902 $ 

Samuel Lebrun Travaux à la chapelle 33 400 $ 

Transport en vrac St-Denis Déneigement 
Voirie et autre 
Total Transport en vrac St-
Denis 

235 305 $ 
60 802 $ 

326 107 $ 

Transport Pierre Dionne Travaux rang de la Haute-Ville 
(paiement retenue) 

60 381 $ 

Ferme Pierre Garon Location équipement et garage 
Travaux municipaux 
Autres (transport) 
Total Ferme Pierre Garon 

6 324 $ 
64 385 $ 
1 139 $ 

71 849 $ 

Hydro Québec Électricité (éclairage publique, 
complexe municipal, 2 rte de 
l’Église) 

31 520 $ 

Régie intermunicipale en 
protection incendie 
Kamouraska Ouest 

Quotes-Parts 81 268 $ 

Ville St-Pascal Entente en gestion des 
matières résiduelles (collecte, 
transport et traitement) 

114 902 $ 

 

 

 

 

_______________________ 

Noélie Hébert Tardif 

Directrice générale adjointe, greffière-trésorière adjointe 

Saint-Denis-De La Bouteillerie, le 3 février 2025 


